Ofício nº. 030/2015/OP/FAC

Botucatu, de 1° de abril de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Federal Floriano Pesaro

Secretário de Desenvolvimento Social

do Estado de São Paulo

São Paulo - SP

Assunto:
Solicitação

Excelentíssimo Senhor,

1. Considerando que a relevância do Instituto Floravida que é uma entidade que visa a transformação socioambiental das comunidades envolvidas promovendo a educação em defesa da vida, fundado pelo Grupo Centroflora.

2. Solicitamos a Vossa Excelência a possibilidade de envidar esforços visando atender diversas solicitações, em anexo, do Instituto Floravida a fim de colaborar com ações promovidas pela referida instituição que ressaltam a sustentabilidade e valorizam a educação, a cultura e a biodiversidade.
3. Desde já agradecemos pela habitual atenção.

Atenciosamente,
Vereador FERNANDO CARMONI
PSDB